

Møde den: 9. april 2013 kl. 14-15
Mødelokale 1445-019
APV-kontaktgruppe, AU Studier

Referat

Deltagere: Maria Volf Lindhardt, Anne Vedsted Hansen, Gitte Pedersen Viftrup, Pia Vejlin Nielsen, Allan Holm Kallmeyer, Kirsten Andersen, Pia Vejlin Nielsen, Candy Joan Clifforth, Thejs Revsbech Meineche, Birgitte Adams.

Afbud: Lisbeth Kjær Kaufmann, Pia Vestgård Kristensen, Kim Kusk Mortensen, Søren Dam

1. Lederkredsens APV-arbejde

MVL fortalte, at AU Studiers samlede lederkreds har afholdt workshop om APV'en ud fra ledervinkel og ledelsesansvar, og der skal arbejdes videre med det d. 7. maj. Papperet fra denne workshop vil blive sendt rundt, så tiltag kan indgå i den samlede handlingsplan.

Dato: 10. april 2013

Ref: ebn

Side 1/2

Falkkredsen skal i midten af maj på apv-seminar i Silkeborg. Institutledere deltager som repræsentanter for brugerne. MVL tager input med fra AU Studier.

Der er nedsat en arbejdsgruppe, som skal planlægge den Studieadministrative dag.

2. Status på dialogmøderne

Dialogmøder er veloverstået i Fællesservice, HE og ST. MVL indledte møderne, og derefter var der dialog og blev indsamlet forslag på postits. Forslagene kan umiddelbart kategoriseres inden for de indsatsområder, som kontaktgruppen har opstillet. Det blev aftalt, at alle begynder at notere forslag i skabelonen med IGLO-modellen, og sender dem til Elsebeth forud for mødet d. 19. april, så vi så vidt muligt kan danne os et overblik over tiltagene.

Der skal laves en status i næste nyhedsbrev og som baggrund bedes man sende de opsamlingsmails som er sendt ud lokalt efter møderne til Elsebeth.

Der er planlagt dialogmøde på AR og BSS. Der er tvivl om, hvorvidt der er planlagt noget for Emdrup. Candy vil undersøge dette.

3. Evt

MVL har booket Arbejdstilsynets rejseholds konsulenter til besøg. Der er 3 måneders ventetid. Der er ikke aftalt et emne, så det skal LAMU drøfte. Deres tilbud kan ses på

denne hjemmeside: <http://www.arbejdsmiljoviden.dk/Viden-om-arbejdsmiljoe/Om-videncentret/Produkter-og-ydelser/Rejsehold/Rejseholdskonsulenterne>

Side 2/2